PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.06.2014 г. № 242

О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.07.2010 г. № 106, на основании ходатайства главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Шумячская центральная районная больница» В.М.Макуха от 26.05.2014 г. № 832
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за  многолетний добросовестный труд, плодотворную работу в деле охраны здоровья населения Шумячского района  и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

- Артемову Наталью Олеговну, главного бухгалтера ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»;

- Глушакову Нину Валерьевну, медицинскую сестру участковую терапевтического кабинета ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»;

- Гындину Валентину Николаевну, специалиста по кадрам ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»;

- Казакову Любовь Петровну, медицинскую сестру отделения организации помощи детям в образовательных учреждениях  ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»;

- Кресову Наталью Николаевну, медицинскую сестру участковую детской поликлиники ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»;

- Кручинину Веру Васильевну – рентгенолаборанта рентгенологического кабинета ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»;

- Лесникову Валентину Петровну, специалиста по кадрам ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»;

- Мазурову Елену Леонидовну, заместителя главного врача по экономическим вопросам ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»;

- Сучкову Веру Алексеевну, медицинскую сестру палатную гинекологического отделения ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ»;
- Телюкову Светлану Леонидовну, медицинского регистратора ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ».
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков